UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /GM-SNNPTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Ngãi, ngày         tháng  11  năm  2023

GIẤY MỜI

    Kính gửi: ………………………………..………………………….

Thực hiện Hướng dẫn số 13-HD/TU ngày 10/11/2023 của Ban thường vụ

Tỉnh ủy Quảng Ngãi một số nội dung về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất

lượng hằng năm đối với tập thể và cá nhân trong hệ thống chính trị; Quy định

1263-QĐ/TU ngày 09/11/2023 của Tỉnh ủy cụ thể hóa một số nội dung đánh giá,

xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể và cá nhân thuộc diện Ban Thường

vụ Tỉnh ủy quản lý; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức hội nghị

lãnh đạo Sở mở rộng để biểu quyết tự xếp loại đối với Sở Nông nghiệp và PTNT

năm 2023.

1. Thành phần tham dự

 - Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT;

 - Ban Chấp hành Đảng bộ Sở;

 - Trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở;

 - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh, Bí thư Chi đoàn TNCSHCM Sở.

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 ngày 23/11/2023 (Thứ Năm)

3. Địa điểm:  Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và PTNT

                    ( Địa chỉ: Số 182 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi)

Nhận được giấy mời, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, bố trí thời

gian tham dự đầy đủ để hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận :
- Như thành phần trên;

- VP Sở (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: TCCB, VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

    Đoàn Tấn Cảnh

		2023-11-22T10:24:09+0700

		2023-11-22T10:24:58+0700

		2023-11-22T10:24:58+0700

		2023-11-22T10:24:58+0700